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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 18 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
04.11.2023 - 17:54 Wyniki
Rekord Polski Open 59.75 PEDA Paulina 00611 Łódź 03.05.2022
Rekord Polski 19 - 23 59.76 PISKORSKA Adela 03103 Olsztyn 27.04.2023
Rekord Polski 18 1:01.37 PISKORSKA Adela 02201 Bydgoszcz 12.06.2021
Rekord Polski 17 1:01.49 NAZIĘBŁO Klaudia 00101 Doha (UAE) 11.12.2009
Rekord Polski 16 1:01.49 NAZIĘBŁO Klaudia 00101 Doha (QAT) 10.12.2009
Rekord Polski 15 1:03.13 NAZIĘBŁO Klaudia 00101 Gorzow Wlkp. 13.07.2008
Rekord Polski 14 1:03.37 LEFANOWICZ Iwona 01003 Gorzow 24.11.2006

Minimum - IO - Paryż (Francja) Open: 59.99  /  Minimum - MŚ - Doha (Katar) Open: 1:00.59

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. GIL Laura 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:07.76 609 +0,66 32.76 35.00
2. DUDKIEWICZ Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.23 571 +0,62 33.71 35.52
3. SZKIŁĄDŹ Klaudia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.91 554 +0,61 33.29 36.62
4. BATORY Helena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.34 544 +0,74 33.78 36.56
5. ZALEWSKA Zofia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.33 443 +0,71 36.87 38.46
6. TOMASZEWSKA Kaja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.43 441 +0,65 36.39 39.04
7. ZDUNIAK Ewa 14 MTP Kormoran Olsztyn 1:23.84 321 +0,58 39.67 44.17

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. NAPIERALCZYK Martyna 15 WKS Śląsk 1:08.61 587 +0,56 33.62 34.99
2. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 15 AZS AWF Warszawa 1:12.05 506 +0,68 34.80 37.25
3. FRĄCZEK Łucja 15 UKP Bychawa 1:12.31 501 +0,66 35.12 37.19
4. GRĄCZAK Oliwia 15 UKS SP5 Swim 1:13.35 480 +0,67 35.46 37.89
5. GODLEWSKA Pola 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:19.65 375 37.69 41.96

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. DENISIEWICZ Zuzanna 16 UKS Nawa Skierniewice 1:07.97 603 +0,64 33.05 34.92
2. ADAMOWSKA Nadia 16 KU AZS UMCS Lublin 1:08.50 589 33.23 35.27
3. SARNA Inez 16 UKS Nawa Skierniewice 1:08.91 579 +0,49 32.88 36.03
4. MARKIEWICZ Weronika 16 AZS AWF Warszawa 1:10.34 544 +0,67 33.46 36.88
5. SIEDLEWSKA Marcelina 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.65 537 +0,72 33.99 36.66
6. BARTOŚ Wiktoria 16 UKS SP5 Swim 1:13.26 482 +0,64 35.48 37.78
7. DANILEWICZ Julia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:15.54 439 +0,65 34.72 40.82
8. URBAŃSKA Zuzanna 16 MTP Kormoran Olsztyn 1:19.65 375 +0,62 38.84 40.81

JUNIOR 17-18 LAT

1. BERNAT Laura 18 KU AZS UMCS Lublin 1:01.84 801 +0,70 30.17 31.67
2. WŁODARCZYK Elena 17 AZS AWF Warszawa 1:07.44 618 +0,67 32.27 35.17
3. SULAK Antonina 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.89 579 +0,71 33.88 35.01
4. RYFKA Maja 17 UKP Fala Kraśnik 1:09.47 565 +0,69 33.45 36.02
5. SOLIŃSKA Patrycja 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.01 529 +0,71 34.61 36.40
6. TUPALSKA Oliwia 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.52 518 +0,69 34.37 37.15
7. KOWALSKA Sandra 17 UKS Olimpic Warka 1:24.06 319 +0,82 39.92 44.14

OPEN

1. PISKORSKA Adela 20 KU AZS UMCS Lublin 1:00.97 836 +0,65 29.67 31.30
2. BERNAT Laura 18 KU AZS UMCS Lublin 1:01.84 801 +0,70 30.17 31.67
3. PEDA Paulina 25 AZS AWF Katowice 1:01.90 799 +0,60 30.39 31.51
4. WÓJTOWICZ Gabriela 28 SWIMLAND Olsztyn 1:03.96 724 30.68 33.28
5. WŁODARCZYK Elena 17 AZS AWF Warszawa 1:07.44 618 +0,67 32.27 35.17
6. GIL Laura 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:07.76 609 +0,66 32.76 35.00
7. DENISIEWICZ Zuzanna 16 UKS Nawa Skierniewice 1:07.97 603 +0,64 33.05 34.92
8. ADAMOWSKA Nadia 16 KU AZS UMCS Lublin 1:08.50 589 33.23 35.27
9. NAPIERALCZYK Martyna 15 WKS Śląsk 1:08.61 587 +0,56 33.62 34.99

10. SULAK Antonina 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.89 579 +0,71 33.88 35.01
11. SARNA Inez 16 UKS Nawa Skierniewice 1:08.91 579 +0,49 32.88 36.03
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 18, Kobiet, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

12. WIŚNIEWSKA Aleksandra 19 KU AZS UMCS Lublin 1:09.19 572 +0,66 33.29 35.90
13. DUDKIEWICZ Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.23 571 +0,62 33.71 35.52
14. RYFKA Maja 17 UKP Fala Kraśnik 1:09.47 565 +0,69 33.45 36.02
15. SZKIŁĄDŹ Klaudia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.91 554 +0,61 33.29 36.62
16. MARKIEWICZ Weronika 16 AZS AWF Warszawa 1:10.34 544 +0,67 33.46 36.88

BATORY Helena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.34 544 +0,74 33.78 36.56
18. SIEDLEWSKA Marcelina 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.65 537 +0,72 33.99 36.66
19. SOLIŃSKA Patrycja 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.01 529 +0,71 34.61 36.40
20. TUPALSKA Oliwia 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.52 518 +0,69 34.37 37.15
21. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 15 AZS AWF Warszawa 1:12.05 506 +0,68 34.80 37.25
22. FRĄCZEK Łucja 15 UKP Bychawa 1:12.31 501 +0,66 35.12 37.19
23. BARTOŚ Wiktoria 16 UKS SP5 Swim 1:13.26 482 +0,64 35.48 37.78
24. GRĄCZAK Oliwia 15 UKS SP5 Swim 1:13.35 480 +0,67 35.46 37.89
25. ZALEWSKA Zofia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.33 443 +0,71 36.87 38.46
26. TOMASZEWSKA Kaja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.43 441 +0,65 36.39 39.04
27. DANILEWICZ Julia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:15.54 439 +0,65 34.72 40.82
28. URBAŃSKA Zuzanna 16 MTP Kormoran Olsztyn 1:19.65 375 +0,62 38.84 40.81

GODLEWSKA Pola 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:19.65 375 37.69 41.96
30. ZDUNIAK Ewa 14 MTP Kormoran Olsztyn 1:23.84 321 +0,58 39.67 44.17
31. KOWALSKA Sandra 17 UKS Olimpic Warka 1:24.06 319 +0,82 39.92 44.14


